Fi iat Pl . ’ . . o .
“ d Ial’;lé‘!{l] i:i noe europea {/ § & / /{)1{.3/(’)’(} (/0// O%/)’(l)((&ll(’ E -.E I Lah ad()nlanl

. ; 0 0 AR PIAND NAZIONALE DI RIPRESA £ RESILIENZA
NextGenerationEU \gﬁ“a@;"‘ o del Merite

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA”
Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (Ml)tel. 029027951 - fax 02902795122

www.icsperlasca.edu.it email: miicB6700t@istruzione.it

BAREGGIO frazione SAN MARTINO

Scuola Infanzia VIA GALLINA tel 0290258229 Scuola Infanzia MUNARI — via Pertini 1 tel
0290276825

Scuola Primaria RODARI via Matteotti 31 tel 0290362158 Scuola Primaria COLLODI — via Mirabello tel
0290258225

Scuola Secondaria DEAMICIS via Matteotti 35 tel 029027951 Scuola Secondaria DEAMICIS — via Montegrappa tel
0290276706

Bareggio, 19 agosto 2024

A tutto il personale ATA
Alla DSGA

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto III fascia
Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027 - DM. 89/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 2024;

VISTA la nota prot. n. 19944 del 06/08/2024 dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di Milano
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale
A.T.A. per il triennio 2024/27;

DISPONE
la pubblicazione, sul sito web ed all’albo on line, delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza
fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027.

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 8, co. 2 del D.M. 89/2024, & ammesso
reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di

inserimento/aggiornamento/conferma, entro dieci giorni dalla pubblicazione delle stesse.

Nel medesimo termine e con la stessa modalita si pud produrre richiesta di correzione di

eventuali errori materiali.

Il presente atto vale come notifica agli interessati.

[L DIRIGENTE SCOLASTICO

A

A ‘Maréa An':_*‘ela.Zz;ncva,; o
VUL t“ﬁ',{%@‘-wlm/

v

!



